
ZARZĄDZENIE NR ZGK.120.4.2022 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż samochodu ciężarowego 

marki VOLKSWAGEN LT 28 2,5 SDI 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie nieograniczonego przetargu ustnego samochód 

ciężarowy marki Volkswagen LT 28 2,5 SDI, rok produkcji 1997, o numerze rejestracyjnym 

CSE 55FP stanowiący własność Gminy Sośno, będącym w zarządzie samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie: 

- Marta Radtke;  

- Katarzyna Adrych;  

- Robert Szubiński.  

§ 3. Ogłoszenie o przetargu zawierające opis przedmiotu oraz zasady sprzedaży stanowi 

załącznik Nr 1 do zarządzenia i zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno, jak również na wybranych serwisach 

internetowych o zasięgu ogólnym.  

§ 4. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie zastrzega sobie prawo do odwołania 

przetargu bez podania przyczyny.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Przetargowej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr ZGK.120.2.2022 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r.  

Ogłoszenie o sprzedaży 

samochodu ciężarowego marki VOLKSWAGEN LT 28 2,5 SDI 

w trybie przetargu nieograniczonego 

Organizator przetargu (zwany dalej Sprzedającym):  

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

Gmina Sośno – Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

ul. Nowa 9 

89-412 Sośno  

tel. 52 389 12 21 

Opis przedmiotu sprzedaży: 

- marka, model – Volkswagen LT 28 2,5 SDI, 

- Nr rejestracyjny – CSE 55FP, 

- Rodzaj – samochód ciężarowy, 

- Pojemność silnika – 2461,00 cm3, 55kW 

- Rok produkcji – 1997, 

- Maksymalna masa całkowita – 2000 kg 

- Dopuszczalna ładowność – 750 kg 

- Przebieg – 568 327 

CENA WYWOŁAWCZA – 5.000,00 zł brutto 

Samochód do chwili obecnej był w eksploatacji. Ostatni przegląd techniczny został 

przeprowadzony w kwietniu 2021 roku. Ubezpieczenie OC ważne do 17.01.2023 r. Sprawny 

technicznie w stanie dobrym. Auto nie jest garażowane. Pozostałe dane dotyczące przetargu:  

1. Przetarg ma formę ustnej licytacji i odbędzie się 26 sierpnia 2022 r. o godz. 9:00 w 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Sośnie ul. Nowa 9, 89-412 Sośno 

2. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.  

3. Przed przystąpieniem do przetargu osoby zainteresowane nabyciem samochodu mają 

możliwość obejrzenia go po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Sośnie pod nr tel. 52 389 12 21.  

4. Przetarg wygrywa osoba, która zaoferuje najwyższą cenę podczas licytacji w dniu 26 

sierpnia 2022 r. począwszy od ceny wywoławczej.  

5. Po przeprowadzeniu licytacji sporządza się protokół.  

6. Ostateczny termin wpłaty wylicytowanej ceny nabycia samochodu upływa najpóźniej w 

dniu zawarcia umowy.  

7. Umowa zostanie zawarta w terminie do dnia: 26 sierpnia 2022 r.  

8. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie zastrzega sobie prawo do odwołania 

przetargu w dowolnym momencie bez podania przyczyny.  

 


